

**Årsredovisning för**  
**Nyttbolaget Stockholm AB**

559317-0623

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Karlsson  
Verkställande direktör

2023-06-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nyttbolaget Stockholm AB, 559317-0623, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess begagnathandel med fordon. Företagets målgrupp är mindre företag som har behov av transportbilar. Försäljningen sker genom hyrd anläggning på Gösvägen 17 i Norrtälje.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade en stark tillväxt under räkenskapsåret 2022, som var dess första helår i verksamheten. Nettoomsättningen ökade kraftigt jämfört med 2021, då bolaget startade sin försäljning under hösten. Detta förklarar den höga procentuella ökningen av nettoomsättningen mellan åren.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	18 844 808	4 397 038
Resultat efter finansiella poster	632 484	426 250
Soliditet %	11	10,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		259 043
Balanseras i ny räkning		259 043	-259 043
Årets resultat			503 609
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>259 043</b>	<b>503 609</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	259 043
Årets resultat	503 609
<b>Summa</b>	<b>762 652</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	762 652
<b>Summa</b>	<b>762 652</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-05-12 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 844 808	4 397 038
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		175 396	0
Övriga rörelseintäkter		206 289	24 383
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 226 493</b>	<b>4 421 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 219 767	-3 895 584
Övriga externa kostnader		-646 313	-90 132
Personalkostnader	2	-660 570	-5 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 948	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 537 598</b>	<b>-3 990 972</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>688 895</b>	<b>430 449</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 418	-4 199
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 411</b>	<b>-4 199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>632 484</b>	<b>426 250</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>632 484</b>	<b>326 250</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-128 875	-67 207
<b>Årets resultat</b>		<b>503 609</b>	<b>259 043</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 794	54 742
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 794</b>	<b>54 742</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 794</b>	<b>54 742</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		289 476	59 870
Färdiga varor och handelsvaror		6 010 496	1 594 189
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>6 299 972</b>	<b>1 654 059</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		558 500	818 792
Övriga fordringar		387 810	407 242
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 313	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 531	55 784
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 027 154</b>	<b>1 281 818</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		755 174	640 497
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>755 174</b>	<b>640 497</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 082 300</b>	<b>3 576 374</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 126 094</b>	<b>3 631 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		259 043	0
Årets resultat		503 609	259 043
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>762 652</b>	<b>259 043</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>812 652</b>	<b>309 043</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 500 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		68 250	0
Leverantörsskulder		1 374 054	792 799
Skatteskulder		186 297	67 207
Övriga skulder	5	3 027 498	2 313 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 343	48 752
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 713 442</b>	<b>3 222 073</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 126 094</b>	<b>3 631 116</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-12 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 742	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		54 742
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 742</b>	<b>54 742</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 948	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 948</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>43 794</b>	<b>54 742</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	500 000	

### Not 5 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Bolaget har tecknat konsignationsavtal med Nordea Finans Sverige AB för att finansiera delar av varulagret.

## Underskrifter

Norrtälje

Jonas Karlsson 2023-06-01  
Jonas Karlsson Datum  
Verkställande direktör

Kjell Karlsson 2023-06-01  
Kjell Karlsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-01

Merle Adamson  
Merle Adamson  
Auktoriserad revisor
